
 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

ADRIANO RODRIGUES DE MORAES:85003581149 valido até 07/08/2024 1/2

SUMÁRIO

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 2 ........................................................................................................... 



quinta-feira, 20 de junho de 2024 Prefeitura Municipal de São Sebastião-TO Edição 162/2024

 
Este é um documento assinado digitalmente usando o certificado.

ADRIANO RODRIGUES DE MORAES:85003581149 valido até 07/08/2024 2/2

EXTRATO DE TERMO ADITIVO

SEGUNDO ADITAMENTO AO CONTRATO DE CONCESSÃO Nº 012/2008 QUE ENTRE SI CELEBRAM O
MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS E A COMPANHIA DE SANEAMENTO DO TOCANTINS –

SANEATINS.

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE SÃO SEBASTIÃO DO TOCANTINS/TO

CNPJ: 00.766.733/0001-31

CONTRATADA: COMPANHIA DE SANEAMENTO DO TOCANTINS-SANEATINS

CNPJ: 25.089.509/0001-83

OBJETO: SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO 012/2008, que entre si celebram o Município
de São Sebastião do Tocantins/TO e a Companhia de Saneamento do Tocantins-SANEATINS, em
atendimento ao art 11-B da lei federal 11.445/2007. 

VIGÊNCIA: 19/06/2024 a 31/12/2049

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO: 19 de Junho de 2024.

 

ADRIANO RODRIGUES DE MORAES

Prefeito Municipal

 

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2024-06-20T10:29:23-0300




